Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met
adapter MHD4Q102B Ø102mm
Referentie/Links:
Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q102B Ø102mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productomschrijving
Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter
Dankzij het gesoldeerde diamant snijdt deze zaag sneller dan elke diamant grit of carbide tipped gatzaag
Het diamant zorgt voor een langere levensduur, zelfs wanneer u boort in de hardste materialen
Wanneer u deze gebruikt in combinatie met de unieke ProXcut centreerboor is er een minimale kans op uitschieten
Eigenschappen:
• Schone en precieze gaten
• Ideaal voor o.a. tegels, graniet, harde steen en marmer
• Uitstekende afvoer van water en vuil
• Zaagdiepte is 38mm (1-1/2")
• Verlaagd risico op uitschieten met de unieke ProXcut centreerboor
• Extra fijn diamant voor snel en schoon boren
• Droog en nat gebruik, minimaal water gebruiken
• Geschikt voor gebruik met elektrische- en accuboormachines
• Met adapter voor gatzaag
• LET OP: Gatzaaghouder apart bijbestellen!
Referentie/Links:
Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q102B Ø102mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productinformatie
Artikelnummer:
18201102
Fabrikant:
Mandrex
Merk:
Mandrex
Artikelnummer Leverancier:
18201102
EAN Code:
8718564006704
Goederencode:
82075090
Categorie:
Gatzagen
Minimale afname:
1 Stuk
Gewicht:
517 Gram
Technische specificaties
Type Product: Diamantgatzaag
Diameter: 102 mm
Snijdiepte Gatzaag: 38mm
Snijmateriaal: Diamant
Opnamesysteem: Zeskanthouder
One Click System: Ja
Geschikt voor
Natuursteen/Marmer:
Ja
Geschikt voor Steen: Ja
Geschikt voor Tegels: Ja
Serie Fabrikant: ProXcut
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q102B Ø102mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18201019 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q019B Ø19mm 08718564006483
18201060 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q060B Ø60mm 08718564006629
18201064 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q064B Ø64mm 08718564006636
18201065 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q065B Ø65mm 08718564006643
18201068 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q068B Ø68mm 08718564007336
18201073 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q073B Ø73mm 08718564006650
18201076 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q076B Ø76mm 08718564006667
18201079 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q079B Ø79mm 08718564006674
18201083 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q083B Ø83mm 08718564006681
18201092 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q092B Ø92mm 08718564006698
18201102 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q102B Ø102mm 08718564006704
18201057 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q057B Ø57mm 08718564006612
18201054 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q054B Ø54mm 08718564006605
18201051 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q051B Ø51mm 08718564006599
18201020 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q020B Ø20mm 08718564006490
18201022 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q022B Ø22mm 08718564006506
18201025 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q025B Ø25mm 08718564006513
18201029 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q029B Ø29mm 08718564006520
18201032 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q032B Ø32mm 08718564006537
18201035 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q035B Ø35mm 08718564006544
18201038 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q038B Ø38mm 08718564006551
18201041 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q041B Ø41mm 08718564006568
18201044 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q044B Ø44mm 08718564006575
18201048 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q048B Ø48mm 08718564006582
18201114 Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q114B Ø114mm 08718564006711
	Referentie/Links:
	Mandrex ProXcut Diamant Gatzaag 38mm met adapter MHD4Q102B Ø102mm